債権表番号

（裁判所が記入）

破  産  債  権  名  義  変  更  届

名古屋地方裁判所  □民事第２部  □一宮支部  □岡崎支部  □豊橋支部  御中

事件番号  平成・令和             号

破産者名

旧債権者

新債権者

 下記のとおり破産債権者の名義変更の届出をします（正副２通提出）。

１ 変更の原因   平成・令和    年    月    日   債権譲渡・代位弁済

２ 添付書類

令和     年     月     日

記

旧債権者    住所

氏名

新債権者     住所

氏名

事務担当者                        連絡電話番号

債権の種類  届出債権額 （ 円 ） 変  更  額  （ 円 ）  残  額 （ 円 ）   備考